10-02-2024 16:03:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Rua possui iluminação apenas de um lado da via,  que contem  árvores no canteiro central deixando o outro
lado da via em total escuridão! Na altura do numero 560 se encontra um ponto de ónibus com terreno baldio ao fundo
ficando muito inseguro para a população que necessita usar o transporte coletivo.

solicitamos instalação de postes e iluminação!

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

AVENIDA CENTRAL, 560, JARDIM IPANEMA I, 38.406-202, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PONTO DE ÓNIBUS

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 473/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total